АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.12.2022 года                                                               №31

Об утверждении перечня организаций, подведомственных Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, подведомственных Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.
2. Настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                   С.Н. Хорьяков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Пашковского сельсовета Курского района Курской области
от 01.12.2022 года №31

Перечень
организаций, подведомственных Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области.